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„Aktywnie współpracujemy-gminę promujemy”- tak brzmiała nazwa projektu 
realizowanego przez Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Gminy Bukowiec. Był on 
dofinansowany ze środków Programu „Działaj Lokalnie X” Polsko-Amerykańskiej 
Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju i Filantropii w Polsce oraz 
Ośrodek Działaj Lokalnie w Świeciu.
Zadaniem projektu była organizacja czasu wolnego dla młodzieży gimnazjalnej oraz 
na budowanie więzi międzypokoleniowych i dążenie do spotkania się młodych ludzi 
z seniorami.
Pierwsze z nich miało miejsce w czerwcu br. i miało charakter rekrutacyjny. Wzięła 
w nim udział młodzież gimnazjalna z terenu gminy oraz seniorzy i przedstawiciele 
Stowarzyszenia.
Omówiono na nim główne założenia projektu i planowane do realizacji zadania 
adresowane do jego uczestników. Obejmował on przeprowadzenie warsztatów 
fotograficznych, redakcyjnych, spotkanie międzypokoleniowe a także przygotowanie 
materiałów do powstania folderu promującego gminę Bukowiec.
W lipcu trwały warsztaty fotograficzne, gdzie młodzież zapoznała się z 
nowoczesnymi aparatami fotograficznymi, ich funkcjami, które należy wykorzystać 
do powstania dobrej jakości zdjęć itp.  Wykonywano fotografie w studiu, plenerze a 
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także zdjęcia portretowe.
Podczas warsztatów redakcyjnych młodzież przede wszystkim dyskutowała nt. 
ulubionych lektur.
Najbardziej emocjonujące spotkanie to rozmowy i dyskusja z seniorami. Młodzi 
pozyskali szereg informacji odnośnie historii gminy Bukowiec, zwyczajów 
panujących dawniej na wsi a także zebrali szereg ciekawych, starych fotografii, 
które wcześniej nie były nigdzie publikowane.
Ostatnim działaniem było przygotowanie wszystkich niezbędnych materiałów do 
powstania folderu promującego gminę. Prace uczestników warsztatów można było 
obejrzeć na przygotowanej specjalnie na tę okazję wystawie.   
W podsumowaniu projektu wzięli udział uczestnicy warsztatów a także dyr. 
Gimnazjum im. JP II w Korytowie Teresa Drewka, wójt Adam Licznerski, kierownik 
Zespołu Obsługi Oświaty Grzegorz Gwizdała, prezes Inkubatora Przedsiębiorczości 
Zdzisław Plewa.  
Finałowe spotkanie, które odbyło się w Gminnej Bibliotece Publicznej poprowadziła 
Marta Floryszak i dyr. GBP Anna Kruczyńska a każdy jego uczestnik otrzymał 
fotoksiążkę promującą gminę Bukowiec. Natomiast goście oraz seniorzy dodatkowo 
po czerwonej róży. Podsumowanie miało uroczysty charakter, przy kawie i 
słodkościach a dyskusja i wspomnienia trwały jeszcze długo po zakończonej części 
oficjalnej.     
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